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[nnovation verbindet

Tubo restringente nero 1.2m, 4.8 - 2.4mm

N. articolo 10 3001 1
Codice EAN: 7611007059231

Descrizione del

Tubo restringente nero 1.2m, 4.8 - 2.4mm, temperatura di restringimento >100° C, temperatura di servizio continuo
-65°Ca+125°C

Capitolati

03.06.2024
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Typ

Marke

Modell

Produktlange
Produktbreite
Produkthéhe
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen
Zusatzfunktionen
Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

03.06.2024

Schrumpfschlauch
STEFFEN
4.8-2.4mm
1200 mm

4.8 mm

4.8 mm

Schwarz
Polyolefin

Nein

Nein

Innen, Aussen
-55...+125 °C
selbstverléschend
dlinnwandig, biegsam und flexibel
Schrumpfrate 2:1
100 mm

95 mm

25 mm

0.015 Kg

Polybeutel mit Satteletikette
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